Residentia onus intelligendum est cum effectu, in c. Conquerente, n. 14. de Cler. non resid. 40
4 Residere nihil aliud est, quam deserere, ib. n. 16. 40
4 Residentia concinna requiritur servitium magis præsumitur, ib. n. 17. 40
5 Residentia ex vulgari usu loquendi fundatorum intelligitur personalis, ib. n. 21. 40
4 Residentia debet esse laboriosa, & non otiosa, in c. Ex parte, n. 15. de Cler. non resid. 48
Dispenationes super residentia.
Vide in vet. Dispensatio super residentia.
Residentia in Beneficiis simplicibus.
2 Residentia personalis, & obligatio Missas celebrandi, & inferiendi, per se ipsum in Capellis, & Beneficiis simplicibus quibus casibus constituitur, inducitur ex sententia Congregationis Concilii in c. Ut Abbas, n. 78. de ar. & qual. 226
2 Residentia intelligitur de personalis ex vulgari modo loquendi, qui fundant Capellanias in Cathedralibus, & Collegiatis, ib. n. 101. 230
4 Residentia in beneficiis non curatis est de jure positivo, in c. Exspandæ, & Qui vero, n. 22. de pben. 157
4 Residentiam non faciens in beneficio etiam modice affirmatio illo privati debet, in c. Conquerente, n. 1. de Cler. non resid. 29
4 Residentiam facere in Ecclesia non Parochiali, nec Collegiata, an importet ut Capellanus celebrare debeat per se ipsum, & sit sacro Sacerdos, ib. n. 129. 40
4 Residentia etiam in beneficiis simplicibus de jure communi per alium impleri non potest, ib. n. 13. 40
Residentia quoad consuetudinem, & servitium.
5 Consuetudo non residendi in monasteriis commendatis arguit curam animarum non incumbere ipsis Commendatis, in c. In Ecclesia, n. 18. de Capell. Monach. 223
4 Consuetudo inferiendi per Vicarium beneficio curato, & fructus in absentia percipiendi valida est secundum aliquos, in c. Ex parte, n. 22. de Cler. non resid. 49
4 Contrarium, ib. n. 27. 49
4 Consuetudo etiam immemorabilis percipiendi fructus beneficii Curati in absentia, etique per Vicarium inferiendi, est corruptela, ib. n. 27. 50
1 Et in c. Cum omnes, n. 36. de Constitut. 129
2 Consuetudo non residendi, & percipiendi fructus beneficii in absentia an valeat, in c. Cum omnes, n. 21. & seq. usque ad n. 36. 126
1 Quidam beneficii simplicibus, ib. n. 12. 126
1 Et quid in beneficiis in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis, n. 13. 126
1 Et quid in beneficiis curatis, ib. n. 36. 126
1 Consuetudo non residendi in Beneficiis simplicibus valida est, ib. n. 6. 127
1 Consuetudo percipiendi fructus præbende in absentia in Cathedralibus Ecclesiis non valet de jure communi, ib. n. 18. 127
1 Consuetudo percipiendi fructus præbende in absentia an valeat eo casu, in quo Canonici ab eis non inferuntur substitutum, ib. n. 20. pag. 127
1 Et quid post Concilium Tridentinum, ib. n. 21. pag. 128
1 Consuetudo immemorabilis secundum quam ex quavis causa, & ultra tres menses ab Ecclesiis Cathedralibus abesse licet, sublatæ est à Concilio Tridentino, ibidem n. 22. 127
1 Consuetudo Ecclesiæ Compollanæ, quæ dignitates abentes pro iustitia ministrandas habentur pro præbendis, sublatæ est à Concilio Tridentino, ib. n. 23. 128
1 Consuetudo etiam immemorabilis non excusat Canonicos ab aliquo horum illius diei quo choro interesse tenentur eo præsertim, quod ad sit aliis ab ipsis missis, ibid. n. 24. 128
1 Consuetudo non residendi cum Ecclesia, vel dignitas nullus habeat reditus, licet valeat de jure communi; tamen sublatæ est à Concilio Tridentino in Canonici, & curati, ib. n. 21. pag. 128
1 Consuetudo etiam immemorabilis non residendi in Collegiatis Ecclesiis in quibus non valet, ib. n. 31. 128
1 Et quid in non insignibus, ib. n. 31. 128
1 Consuetudo immemorabilis percipiendi in absentia quotidianas distributiones non tenet, ib. n. 34. 129
1 Consuetudo etiam immemorabilis non residendi in

Beneficiis curam animarum habentibus, etique per alium deserendi, est corruptela, ib. n. 16. 129
4 Consuetudo vacandi à servitio Chori ultra tres menses sublatæ est à Concilio Tridentino, in c. Licet, n. 31. de pben. 165
4 Etiam si sit memorabilis in Cathedralibus, & Collegiatis insignibus, ib. n. 32. 166
4 Consuetudo percipiendi in absentia quotidianas distributiones non valet, in c. Licet, n. 77. de præbend. 169
3 Et etiam si sit memorabilis, ib. n. 79. 169
4 Consuetudo secundum quam qui non sunt Presbyteri, licet inferiant, distributiones non lucrantur, servanda est, ib. n. 85. 170
4 Consuetudo qua nullus participat de massa communi nisi per annum gratis inferiunt non est sublatæ à Concilio Tridentino, nec a Constitutione Pii V. ibidem n. 86. 170
4 Consuetudo qua abentes per tres menses à Concilio permissos amittunt etiam fructus Massæ grossæ, est laudabilis, & observanda, ib. n. 94. 171
1 Immemorabilis consuetudo non residendi intelligitur si à nullo profus solentur fuerit restituta, Secus si aliter sedentur, alii non, in c. Cum omnes, n. 32. de Constitut. 118
4 Consuetudo longior, quam novem mensium spatio quotannis inferiendi in Cathedralibus, vel Collegiatis Ecclesiis, an sit sublatæ à Concilio Tridentino, in c. Ad audientiam, n. 8. & seq. usque ad n. 16. de Cler. non resid. 72
4 Consuetudo aut statutum vacandi ultra tres menses à servitio Cathedralis, vel Collegiatis Ecclesiis restituitur à Concilio Tridentino ad tres menses, ib. n. 9. 72
4 Consuetudo, secundum quam Canonici Regulares abunt cum licentia per quadraginta dies, & lucrantur distributiones an valeat, ib. num. 16. & seq. usque in fin. 73
Residentia Canonorum.
Vide in vet. Canonici quoad Residentiam, & c. & in vet. Residentia, Consuetudo.
Residentia Cardinalium.
Vide in vet. Cardinales quoad Residentiam.
Residentia Episcoporum, & Parochiorum.
4 Residentiam Pastorum an Concilium Tridentinum diffinitur esse de jure Divino, in c. Ex parte, n. 10. usque ad n. 20. & n. 23. de Cleric. non resid. 47
4 Residentiam in Episcopatibus, & beneficiis Curatis esse de jure divino, qui auctoritates solentur, ib. n. 25. 49
4 Residentia præceptum quo sensu dicitur esse de jure divino, ib. n. 26. 50
4 In Episcopatibus, & beneficiis Curatis esse de jure divino multipliciter ostenditur, ib. n. 28. pag. 50
6 In Episcopatibus, & Curatis per se obligat non tantum semper, sed etiam ad semper, ib. n. 28. 54
4 Licet affirmativum includit in se præceptum negativum, ib. n. 70. 54
4 Cardinalis à Turrecemara investiva in Episcopos non residentes, in c. Qualiter, n. 23. de Cleric. non resid. 59
2 Cardinalis Cajetani investiva in sublimis personas, quæ munia Pastoralia per se non obtinet, sed alteri delegantur, in c. Dudum, il secundo, n. 27. de elect. 70
1 Residere tenentur Episcopi apud suam Cathedralē temporibus Adventus, Quadragesimæ, & nec sufficit ut in diocesi resident, in c. Canonum statuta, n. 101. de Constitut. 28
Vide in vet. Episcopus quoad Residentiam, & in vet. Parochus quoad Residentiam, & in vet. Prælati quoad Residentiam.
4 Juramento Parochi super necessitate causarum absentia non statuitur, in cap. Relatum, n. 20. de Cler. non resid. 38
4 Concilium Tridentinum, in quibus invenit antiquos Canones contra Pastores non residentes in c. Qualiter, n. 10. de Cler. non resid. 38
4 Causa absentia repentina Episcopos non tenent Metropolitanam significare, ib. n. 36. 37
Vide in vet. Parochus quoad Residentiam.
4 Statutum prohibens ne quisquam Curatus ab Ecclesia absque licentia per unicum diem sine Episcopi licentia sub

ponsa pecuniaria, non est contra Concilium Tridentinum, in c. Relatum, n. 23. de Cler. non resid. 36
Addendum tamen statuto, ut detur facultas Vicariis foranais concedendi talem licentiam, ib. n. 24. 37
Statuta Episcoporum de Parochiis ubi ultra duos dies licet non sint contra Concilium Tridentinum, ex ista tamen jubetur tolli pena excommunicationis, ibidem n. 49. 37
Religiosa cum pacto ut beneficium alteri conferatur, si moniam committit, in c. Dilecto, n. 6. de praeben. 137
Resignatio in manibus Ordinarii est simoniaea, si resignans tacite, vel expresse in pactum desinat, ut beneficium certe personae conferatur, in c. Non sine, n. 32. de arbit. 600
Resignatio appellacione ex proprietate vocabuli venit etiam dimissio, ib. n. 44. 601
Resignatio facta in manibus Ordinarii pacto ut beneficium certe personae conferatur est simoniaea, in c. Ex parte, n. 13. de Officio delegat. pag. 598
Vicini tamen purgati si Papae auctoritas intercedat, ib. n. 14. 598
Resignatio non subtrahit Episcopo Ordinem, sed executionem, in c. Requisivit, n. 4. de ordin. ab Episcop. 103
Resignationis caute reducuntur omnes ad impedimentum exequendi officium pastoralis, in c. Nisi cum pridem, n. 12. de reuinc. 154

Vide in ver. Bulla Pii V.

Resignationis reciprocae parentum Clericorum in favorem filiorum reprobatum a Concilio Tridentino, in c. Ad suscipiendas, n. 41. de fil. Presbyter. 329
Resignatio fieri potest ea intentione, ut beneficium alteri conferatur, dummodo id non deducatur in pactum, in c. Dilecto, n. 5. de praeben. 137
Resignatio beneficii cum reservatione pensionis non potest fieri coram Episcopo, in c. Nisi client, n. 20. de praeben. 131
Simoniaea an sit resignatio facta ea intentione, ut beneficium conferatur nepoti, vel alteri, in c. Ex parte, n. 15. de Officio deleg. 398
Resignatio, si decidere, respondere, quid importent, in c. Quoniam, n. 18. de Constitut. 178
Responso debet congruere interrogatori, in c. Cum contingat, n. 47. de iur. & qual. & in c. Cum non ab homine, n. 4. & 9. de iudic. 6
Responso ut sit latius quam interrogatio non est inconveniens, in c. Super inordinata, n. 4. de praeben. 185
Responso facta ex intervallo non nocet in his, quae consentu contrahuntur, in c. Licet, n. 3. & 9. de sponsal. duor. 36
Respondere nihil, vel ita respondere, ut incertus dimittatur interrogator, paria sunt, in c. Falsidicus, n. 130. de crimin. falli. 316
Respublica interest peccata nocentium esse nota, in cap. Per venit, il primo, n. 6. de testib. cogen. 202

Resurrectio.

Proffessor bonae, vel malae fidei an & quando teneatur fructus restituere.
Vide in ver. Possessor. Etc. quoad fructuum restitutionem.
De mortuo non sufficit ejicere per poenitentiam in oratione, & jejunio, nisi restituatur fructus iniuste percepti, in c. Gravis, n. 90. de restit. spoliat. 152

Vide in ver. Furtivum condemnatio, & in ver. Distributio: quotiana quando restituenda.

Rescriptio est prioris status reparatio in c. Mandato, n. 16. de Simonia. 183
Rescriptio facta per Papam ubi aliud non exprimitur, intelligitur fieri sine iuris praedictio alicui, ib. n. 57. 183
Rescriptio non est necesse ut praecedat abolitionem, ib. n. 66. 184
Rescriptio dicitur facta qualitercumque satisfiat, ibidem n. 68. 184
Rescriptio a male proviso in concursu fieri potest. Competentibus in multis casibus sine ullo privilegio detegendi delictum occurrunt, ib. n. 73. 185
Rescriptio in impotentia non extinguit substantiam obligationis, sed suspendit illius effectum in tempus, quo impedimentum cessaverit, ib. n. 74. 30
Rescriptio quibus facienda sit ab eo, qui in fraudem obtinuit beneficium in Concursu, ib. n. 75. 185

Rescriptio pecuniae an possit fieri per partes invito domino, in cap. Ne iniuriar, numero 42. de Constitut. pag. 41
Rescriptio adversus lapsum quinquennii ad deducendam professionis nullitatem quibus clausulis concedatur, in c. Perlatu, n. 26. & 33. & 38. de ius que si mer. canl. 581
Rescriptio in integrum contra professionem non datur etiam si dolus intercesserit, ib. n. 50. pag. 581
Rescriptio in integrum adversus lapsum quinquennii an possit iuste denegari nulliter professis, ibidem n. 55. 386
Rescriptio quis non tenetur bona ordinis inferioris cum factura ordinis superioris, in c. Offici, n. 11. de prae. & semil. 319
Rescriptio in integrum non competit Clerico in bonis patrimonialibus sicut competit in bonis Ecclesiae, in cap. Episcopus, n. 38. praeben. 88
Rescriptio in integrum minori seducto ad professionem non datur, in c. Significatum, n. 16. de Regular. 46
Rescriptio in integrum non datur Clerico ratione electionis in bonis patrimonialibus, vel in redditibus ecclesiarum ei debitis, in c. Consecraciones, n. 30. de Constitut. rone 315
Rescriptio in integrum ut Ecclesiae possit concedi, dicitur ut sit laeta, & de lesione appareat manifeste, in c. Requisivit, n. 4. de Rescrit. in integr. pag. 594
Item ut laeta sit magna seu enormis, ib. n. 8. pag. 594
Item ut Ecclesiae sit iusta tempus restitutionem petendi, ib. n. 9. 594
Item ut remedium ordinarium non competat, ibidem n. 10. 594
Rescriptio in integrum post quadriennium non datur minoribus, nec Ecclesiae quae vice minoris censetur, nisi rationabilibus causis, ib. n. 11. & seq. 594
Et quadriennium non currit quamdiu vivit Praelatus qui male alienavit, ib. n. 14. 594
Rescriptio in integrum datur Ecclesiae etiam post quadriennium, si enormis sit laeta, ib. n. 15. 594
Rescriptio in integrum est remedium extraordinarium quod non datur nisi in subsidium, & ubi remedium ordinarium non competit, ib. n. 16. 594
Rescriptio in integrum non datur contra factum Praepositi, in c. Novus, n. 35. N. Sede vacante. 255
Ne supplicatio admittatur nisi intra biennium, ibidem n. 36. 255
Rescriptio est actus iustitiae commutativa, in c. Mandato, n. 24. de Simonia. 108

Vide in ver. Conventus, & in ver. Damnificans.

Impediens ex in iusta causa ne Praebenda detur ei, cui firmatum erat ut daretur, tenetur ad restitutionem aequalis, in d. c. Mandato, n. 30. de Simon. 180
Sed si impediatur antequam firmatum sit, tenetur ad aliquam compensationem arbitrio sapientis, ibidem numero 31. 180
Rescriptio ad bona publicata non trahitur ad ea quae medio tempore alicui legitime translata fuerunt, in c. Si Episcopus, n. 4. de Paroch. 376
Rescriptio Ecclesiae contra contractum, per quem ius enormiter laesa, in c. Ad nostram, n. 1. de Reb. eccles. canl. aliena. 279
Rescriptio in integrum adversus lapsum quinquennii an sit concedenda nulliter professio, qui sponte factum reddat, & uxorem duxit, in c. Consuluit, n. 34. Qui Cleric. vel vov. 47
Rescriptio in integrum adversus lapsum quinquennii non potest concedi ab infirmo a Papa, ibidem numero 35. 47
Et paria sunt eam non obtinuisse, vel obtinuisse a potestate non habente, ib. n. 36. 47
Rescriptio facilius datur quam nova acquisitio, in c. Quoniam, n. 31. de Iurepat. 237
Rescriptio facilius datur quam petitio, in c. Tua nos, n. 14. de Simon. 174
Rescriptio in gratiosis nunquam fit in praedictum tertium, nisi aliud in litteris exprimat. in c. Mandato, n. 58. & seq. de Simonia. 183
Rescriptio beneficii in concursu obtenti est sine natura praedictio, in cap. Mandato, numero 61. de Simonia. 184

Vide in ver. Conventus.

Revelare non licet quod notum est per viam Sacramenti, etiam

etiam & ceteris in praedictum totius Mundi, in c. Tua nobis, n. 40. de Testam. 332
Jurans non revellare Superiori praecipienti est perjurus, ib. n. 41. 333
Et quando hoc procedat, n. 43. 333
Reverentia in quibus consistat, in c. Conquerente, n. 13. de Offic. ordin. 483
Debetur Episcopo suo etiam a exemptis, ib. n. 15. 483
Sunt a regibus, & Presbyteris laicali, ib. n. 17. 483
Reverentia duplex, in c. Audivimus, n. 19. de relic. & veter. Sanctor. 332
Reus si ignore suae exceptionis agat praeveniendo Actorem, vel imploret officium iudicis, sequi debet forum actoris, in c. Si Clericus, n. 24. de foro competet. 67
Reus actoris sua propria instrumenta edere non tenetur, in c. Ex epistola, n. 1. de probat. 158
Reus coram delegato Papae trahi non potest ultra duas dietas, extra suam dioccesim, Nonnulli, num. 1. de Relect. 221
Reus in qualibet parte diocesis citari potest coram delegato Episcopo etiam ultra duas dietas, ib. n. 4. 221
Reus tantum gaudet beneficio ut trahi non possit ultra duas dietas, non autem actor, ib. n. 9. 222
Reus convenit potest ultra duas dietas, si partes expressis consentiant in iudicis remotos, ib. n. 11. 222
Idem si Papa referat ex certa scientia, ib. n. 13. 222
Rei ex stylo ad Curiam trahuntur etiam ultra duas dietas, nisi sint privilegiati, ib. n. 14. 222
Reus per Ecclesiam transiens dum ad supplicium ducitur gaudet immunitate, nec potest inde violenter extrahi, in c. Magnus, n. 43. & 61. de oblig. ad ratio. 348
Reus ad mortem damnatus Eucharistiam suscipiens non gaudet immunitate, ib. n. 33. 349
Reus exceptionis de illegitimitate actoris existentis in quali possessione, actoris, & probare debet, in c. Lator, n. 57. 93. Qui filii sint legitimi. 96
Reus non iudicet in actu potest jurare se delictum non commisisse, intelligendo iura se pro ut subest illi iudicio, in c. Falsidicus, n. 46. & num. 129. de Crim. falli. 310
Eidem in teste qui jurat se nescire, ib. n. 47. 310
Contrarium, ib. n. 119. 310
Reus non tenetur respondere iudex exquirat quod non debet, secundum ordinem iuris, sed potest appellare, vel alias licet subastigere, sed non potest uti mendacio, ib. n. 119. 311
Reus duobus in solidum obligatis creditor a quo malefieri potest debitum exigere, in c. Sacro, n. 46. de sent. excomm. 102
Nec conventus potest apponere exceptionem diffensionis, ut conventus conveniat, ib. n. 47. 202
Reus quando diffinitive abolvitur ex capite innocentiae, & quando ab observatione iudicii tanquam non repperus culpabilis, in c. Veltis, n. 131. & 133. de Cohabit. Cler. & Mulier. 20

Rex.

Reges plures in uno regno esse possunt, in c. Significasti, n. 1. de elect. 9
Reges efficere debent ut custodiantur leges, & praepcepta Dei, in c. Cum venissent, n. 17. de iudic. 23
Regia privilegia tolluntur per legem generalem etiam si de illis non sit specialis mentio, in c. Cum Capella, n. 9. de privileg. 59
Reges multi sunt qui Superiorem in temporalibus non recognoscunt, in c. Ex epistola, n. 4. de probat. 158
Reges licet dignitates alitidine preeminant, ita potentis praerogativa gratiae sunt attollendae, in c. Ad haec, n. 16. de Relig. domib. 207
Rex alienatus, seu donate non potest in praedictum regni sui, & contra Regis honorem, in c. Recolentes, n. 30. de Statu Monac. 180
Regum iura Concilium Tridentinum praeservavit, sed novallus non attulit, in c. De Xenodochiis, n. 23. de Relig. domib. 203
Regia protectio de facto a secularibus ministris assumpta Ordinarii jurisdictionem non ledit, ib. n. 26. 203
Rex Angliae si de iure faciat mentionem de suo regno intelligitur, in c. Canonum statuta, num. 12. de Constit. 10
Rex in suo Regno est Monarchus, & totum continens, ib. n. 16. 20
Reges, & eorum Officiales an, & quando inter esse possunt in Concilio.
Reperorium in 3. libros Decret.

Vide in ver. Synodo provinciali quoad debentur interesse.

Rex qui creditur morti allerenti cum ex adulterio generum, & renuciavit regno, de factum redarguitur a Legislatoribus, in c. Ut filii, n. 9. & 12. de filijs Presbyter. 313
Rex est facultatis persona, in c. Cum non ab homine, n. 3. de iudicis. 6
Rex non ungritur christumate in capite, sed e se delectur in brachio, sive humero, vel in armo, ib. n. 9. 7
Rex habet in Regno suo iura supremi Principis, id est Imperatoris, in c. Ad fallatorum, num. 22. de Crim. falli. 226
Rex qui pacifice Regnum possidet in paritate opinionum utrimque probabilium iniquum est ut de sua possessione vi deiciatur, in c. Ne iniuriar, n. 107. de Constitut. 60
Rex Portugalliae inhabilis a Regno non removetur, sed datur illi Coadjutor a Romano Pontifice ob publicam utilitatem, in c. Carerunt, n. 56. de Rescript. 153
Riger quid sit in c. Nimis, n. 5. de filijs Presbyter. 221
Ritus proprie quid sit, in c. Presbyter, n. 16. de Sacram. non iterum. 307
Roborem reprehenditur, quod legitur fuerit consilium juvenum derelicto consilio seniorum, in c. Ne iniuriar, n. 265. de Constitut. 82
Romae quilibet Clericus aut etiam laicus in causis ad forum Ecclesiae spectantibus convenit potest licet alias ibi forum specialiter non sortatur, in c. Licet, n. 2. de foro competet. 81
Romanum Ecclesiam excusat necessitas, cum non possit de suo omnibus providere, in c. Inter cetera, n. 17. de offic. ordin. 488
Romana Ecclesia vacantis pastor sponso, & caput visibile est Christus, in c. Cum olim, n. 16. de major. obed. 531
Romana Ecclesia mortuo Papa dicitur aeterna, & viduata, ib. n. 22. 533
Declaratur, n. 24. & 25. 533
Romana Ecclesia nunquam a tramite Apostolice traditionis et male probatur, in c. Venerabili, n. 17. de testib. 108
Rossius Beneficentia inceptatur quod irreverenter de Papa loquutus fuerit, in c. Super specula, num. 26. Ne Cler. vel Monach. 482
Rotae decisio de Abbatis ordinantibus saeculares cum dimissionis Episcopi expeditur, in cap. Aquis, n. 17. de Constit. Eccles. vel altit. 291
Rotae decisio quod Episcopus ex magna causa dispensare possit contra Canones etiam Concilii, multiplicitate declaratur, in c. Nimis, n. 24. & seq. usque in finem de fil. Presbyter. 335
Rotae Romanae decisiones sunt magistrales, & probabiles tantum, licet magnum habeant pondus autoritatis, in c. Cum venissent, n. 31. de iudic. 24
Rotae Romanae decisiones praevaleant communi opinioni, ib. n. 31. 24
Item faciunt ius in Curia ad iudicium, si huius saltem si secundum eas fuerit saepius iudicatum, ib. n. 24. 24
Rotae Romanae in suis decisionibus non licet Tridentini Concilii decreta interpretari abique specialia facultate, ib. n. 34. & seq. 24
Rotae decisio in causa Salamantina jurisdictionis eam non impellit inter decisiones Cardinalis Semplici, in c. Significasti, n. 15. & 20. de Offic. Archid. 381
Rotae Auditores non sunt familiares Papae, in c. Ex parte, il secundo, n. 16. de privi. 71
Rotae Auditorum iudicatio est ordinaria in procedendo, sed delegata in sententiando, in c. Cum olim, n. 7. de major. & obedien. 519
Rotae decisio in causa Parmensis status refertur, in c. Lator, n. 6. Qui filii sint legit. 85
Expenditur, ib. n. 7. & n. seq. usque ad n. 54. & n. 71. usque ad n. 88. 85
Revoatur, ib. n. 88. 85
Rotae decisio in causa Cordubensi super unione beneficiorum legitur rescriptum, in c. Sicut untre, n. 38. de Execut. Praelat. 109
Rubrica Missalis Romani servari debent non obstante quocumque praetextu, & contra consuetudinem, in c. Cum creata, n. 20. de Celsib. Missar. 315
Rubricae Decretalium, ut legunt super authenticas, & allegari possunt ad declarationem causarum, si habeant orationem perfectam, ib. n. 20. 315
Rubricae Decretalium non in auctoritate, excepta prima, in c. Canonum Statuta, n. 40. & seq. de Constit. 21
B 6 3 1 An illa